МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

от 31 марта 2016 г.   № 441

г. Симферополь

О передаче имущества

ГУП РК «Крым-Фармация»

В соответствии с распоряжениями Совета министров Республики Крым

от 01.03.2016 года № 200-р «О закреплении имущества», от 27.10.2015 года

№ 1011-р «О закреплении имущества», Положением о Министерстве

здравоохранения Республики Крым, утвержденным постановлением Совета

министров Республики Крым от 27.06.2014 № 149

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Директору ГУП РК «Крым-Фармация» Рыжкиной В.В. обеспечить

передачу имущества с подписанием актов приема-передачи:

1.1. От Государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Крым-Фармация» к Государственному бюджетному учреждению Республики

Крым «Красногвардейский районный ветеринарный лечебно-

профилактический центр» здания площадью 906,0 кв. м, расположенного по

адресу: Республика Крым, Красногвардейский р-н, пгт. Октябрьское,

ул. Ленина, 40;

1.2. От Государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Крым-Фармация» к Государственному бюджетному учреждению Республики

Крым «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» имущества, указанного в приложении к распоряжению

Совета министров Республики Крым от 27.10.2015 года № 1011-р «О

закреплении имущества».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Слободяника А.М.

Министр                                                                                                    А. Голенко

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ